(Срп ска ен ци кло пе ди ја, том I, књи га, А–Бе о бан ка, Но ви Сад – Бе о град 2010, 99; Ра дош Љу шић,
Исто ри ја срп ске др жав но сти. Књи га 2, Ср би ја и Цр на Го ра, 2001, 81–82).

26 Р. Љу шић, н. д., 145–146.
27 АС, ИГ 1204, Или ја Га ра ша нин Фи ли пу Хри сти ћу, Ца ри град, 12. апри ла 1861.
28 Срб ске но ви не, бр. 50, 15/27. април 1861.
29 АС, ИГ 1204, Или ја Га ра ша нин Фи ли пу Хри сти ћу, Ца ри град, 12. апри ла 1861.